项目编号：10113-2024-QEO-2025
管 理 体 系 审 核 报 告
（监督审核）
组织名称：河北卫民电力设备制造有限公司
审核体系: ■质量管理体系（QMS）□50430（EC）
■环境管理体系（EMS）
■职业健康安全管理体系（OHSMS）
□能源管理体系（ENMS)

置和设备预防性试验规程》、国家电力公司《电力生产企业安全设施规范手册》、GB/T36291.1-2018电力
安全设施配置技术规范 第 1部分：变电站、GB/T35695-2017架空输电线路涉鸟故障防治技术导则、DL/T
683-2010电力金具产品型号命名方法、 DL/T 768.1-2017电力金具制造质量 第 1部分：可锻铸铁件、
DL/T 768.2-2017电力金具制造质量 第 2部分：黑色金属锻制件、DL/T 768.3-2017电力金具制造质量 第 3
部分：冲压件 、DL/T 768.4-2017 电力金具制造质量 第 4 部分：球墨铸铁件、DL/T 768.5-2017 电力金
具制造质量 第 5部分：铝制件、DL/T 768.6-2021电力金具制造质量 焊接件、DL/T 768.7-2012电力金具制
造质量 钢铁件热镀锌层、GB/T 2314-2008电力金具通用技术条件、GB/T 2315-2017电力金具 标称破坏载
荷系列及连接型式尺寸、GB/T 24845-2018 1000kV交流系统用无间隙金属氧化物避雷器技术规范、JB/T
8459-2011 避雷器产品型号编制方法 GB/T7755.1-2018 硫化橡胶或热塑性橡胶 透气性的测定 第 1 部
分：压差法、DL/T 1000.3-2015 标称电压高于 1000V架空线路用绝缘子使用导则 第 3部分：交流系统用棒
形悬式复合绝缘子等；
f) 其他有关要求（顾客、相关方要求）。
1.5 审核实施过程概述
1.5.1 审核时间：2025年03月11日 上午至2025年03月11日 下午实施审核。
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
第 4页共 22页
ISC-B-10-3(B/0)监督审核报告
审核覆盖时期：自2024年3月16日至本次审核结束日。
审核方式：■现场审核 □远程审核 □现场结合远程审核
1.5.2 审核范围（如与审核计划不一致时，请说明原因）：
Q：未认可：电力安全工器具（绝缘硬梯、拉闸杆、绝缘护罩）、复合绝缘横担、拉紧绝缘子、合成绝缘子
的生产
认可：电力安全工器具（防鸟罩、驱鸟器、防鸟刺、标识牌、登杆脚扣、接地线、验电器）、电力金具、
铁附件、高压隔离开关、避雷器、高压跌落式熔断器的生产
E：电力安全工器具（防鸟罩、驱鸟器、防鸟刺、标识牌、登杆脚扣、绝缘硬梯、拉闸杆、接地线、验电器、
绝缘护罩）、电力金具、铁附件、复合绝缘横担、高压隔离开关、拉紧绝缘子、合成绝缘子、避雷器、高
压跌落式熔断器的生产所涉及场所的相关环境管理活动
O：电力安全工器具（防鸟罩、驱鸟器、防鸟刺、标识牌、登杆脚扣、绝缘硬梯、拉闸杆、接地线、验电器、
绝缘护罩）、电力金具、铁附件、复合绝缘横担、高压隔离开关、拉紧绝缘子、合成绝缘子、避雷器、高
压跌落式熔断器的生产所涉及场所的相关职业健康安全管理活动
1.5.3 审核涉及场所地址及活动过程（固定及临时多场所请分别注明各自活动过程）
注册地址：河北省保定市高阳县庞家佐乡刘家连城村村委会东行 500米
办公地址：河北省保定市高阳县庞家佐乡刘家连城村村委会东行 500米
经营地址：河北省保定市高阳县庞家佐乡刘家连城村村委会东行 500米
临时场所（需注明其项目名称、工程性质、施工地址信息、开工和竣工时间）：
1.5.4 恢复认证审核的信息（暂停恢复审核时适用）
暂停原因：
暂停期间体系运行情况及认证资格使用情况：
经现场审核，暂停证书的原因是否消除：
1.5.5 本次审核计划完成情况：
1）审核计划的调整：☑未调整；□有调整，调整情况：
2）审核活动完成情况：☑完成了全部审核计划内容，未遇到可能影响审核结论可靠性的不确定因素
□未能完成全部计划内容，原因是（请详细描述无法接近或被拒绝接近有关人员、
地点、信息的情况，或者断电、火灾、洪灾等不利环境）：
1.5.6 审核中发现的不符合及下次审核关注点说明
1）不符合项情况：
审核中提出严重不符合项（0）项，轻微不符合项（0）项，涉及部门/条款:
采用的跟踪方式是：□现场跟踪□书面跟踪；
双方商定的不符合项整改时限：年月日前提交审核组长。
具体不符合信息详见不符合报告。
拟实施的下次现场审核日期应在 2026年 3月 11日前。
2）下次审核时应重点关注：
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
第 5页共 22页
ISC-B-10-3(B/0)监督审核报告
内审员能力提升，持续改进，体系与企业实际结合度，任何变更，环境安全绩效等；
3）本次审核发现的正面信息：
受审核方管理体系在运行过程中管理层及部门领导比较重视，有完善的体系资料，环保安全设施齐全， 管
理水平有所提高，各部门职责明确，绩效完成，通过管理体系运行促进管理水平及环境安全意识提高
1.5.7 管理体系成熟度评价及风险提示
1）成熟度评价：
管理层对结合型管理体系运行和认证活动支持，管理人员对标准、管理体系文件经过培训和运行，可以运
用，能够在日常的管理和服务过程运用管理体系的工具和方法，对管理评审、内部审核基本可以应用，尚
不深入，自我发现问题、解决问题的机制在过程应用较好，总体成熟度尚可
2）风险提示：内审员能力需持续提高； 内审、管理评审深入性以及与企业实际结合程度有待提高；
1.5.8 本次审核未解决的分歧意见及其他未尽事宜：无
二、组织的管理体系运行情况及有效性评价
2.1 目标的实现情况符合 基本符合 不符合
查见管理手册中制定了公司的管理目标：
1、质量目标：